APPENDIX

A. Corpus Christi College, Cambridge, ms. 170, p. 109, printed by kind permission
of the Master and Fellows.

Henricus permissione divina etc. dilecto nobis in Christo percelebri viro magistro
Karolo Bouthe legum doctori venerabilis fratris nostri W(illelmi) eadem permissione
divina Lincolniensis Episcopi Cancellario, salutem graciam et nostram benedictionem.

Gloriosus in electis suis et in singulis semper admirabilis deus, qui sanctorum
sanctarumque merita et labores attendens; eis in tempore prout sua divina disposicione
statuit coronam glorie, quam promisit dare dignatus est ac de ipsorum glorificacione
congaudens; non sinit eorum memoriam per longeua temporum curricula delitescere;
Sed non Immerito. prout pro sui gloriosi sacrique nominis honorificencia et uniuer-
salis sue Ecclesie Illustracione et dedicatione; dignissimam virginem et martirem
sanctam Ositham sanctorum Cathologo ascribere. et tanta gracia sublimare fecit,
ut in perpetuas eternitates inter sanctorum agmina mereretur collocari. Cuius
sancte Reliquie in terris in loco scilicet conuenienti decentique Tumulo in Conuentuali
Ecclesia monasterii sub vocabulo ipsius sancte Osithe in diocesi Londoniensi, ad
dei laudem honorifice ac sumptuose fundati, per ministerium Translacionis ut decet
recondite sunt. Ubi fideles Christi, cum omni debita reuerencia, omnique honore
ad illius Tumulum sacrum conuenientes, precibus et oracionibus instare solent apud
Altissimum; qui eis dat consueta sanitatis remedia. ipsius gloriose virginis Inter-
cessionibus; et postremo vitam eternam feliciter promereri. Nichilominus quia in-
choato iampridem sacro nostro prouinciali concilio generali et eo hodie pendente
indeciso; nobis et eidem consilio presentatum ac fideli testimonio extitit insinuatum.
Quod modernus vicarius prebendalis siue parrochialis ecclesie de Aylesbury Lincoln-
iensis Diocesis quo nescitur spiritu ductus ymmo verius seductus; sua temeritate
propria et absque omni licencia et approbacione ecclesie Quoddam corpus Ymmo
Cadauer humanum. in ipsa prebende ecclesia per tempora immemorata humatum,
quod sacrum corpus. et reliquias predicte sancte Osithe diabolica mente ac simulata
et erronea fide predicat et solum hoc suo verbo absque omni requisito superinde
farto testimonio ecclesie sancte; attestare non veretur; nuper fecit exhumare et in
loco publico reponere. ubi sub modo et cultu sacrilego. ad illud venerandum, tan-
quam ad simulacrum gencium. fieri solet hiis diebus concursus populorum. Ac
ipse vicarius suis oblectamentis et persuasionibus dampnatis populum concitat,
atque inducit quin verius seducit, suas oblaciones sub deuocionis piaculo, facere;
tamen vendicans sibi ad eius turpe lucrum, quecumgque inibi oblata, absque auctori-.
tate ecclesie super hoc prius requisita. Et ne populus in hoc tante (erroris) malo
quod absit diucius perseueret ac vicarius ille propter hoc (suum) facinus remaneat
impunitus, ad descendendum igitur ad locum predictum ac super premissis (et eorum
veritate) debite inquirendum, et si ea per inquisicionem huiusmodi veritati inniti
inueneritis. contra eundum vicarium in ea parte iuxta Juris exigenciam procedendum
etc.

B. Charter Roll 23, H.3., m.3.

Pro Johanne filio Galfridi

Rex Archiepiscopis etc. salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta nostra con-
firmasse pro nobis et heredibus nostris dilecto et fideli nostro Johanni filio Galfridi
quod ipse et heredes sui habeant imperpetuum unam feriam singulis annis apud
Manerium suum de Aylesbyr’ duraturam per quatuor dies videlicet in die (Trans-
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lacionis®®) sancte Oside et per tres dies sequentes. Nisi etc. Iter tamen quod ipse et
heredes sui habeant singulis annis antiquam feriam que prius ibi teneri consueuit
in festo sancte Oside in Estate. Quare etc. Testibus S. de Monteforti Comite Leicestrie.
P. de Malo Lacu. S. de Segrave. V. de cryoyl. A. de sancto Amando. S, de Pless’.
Drogone de Barentino Thoma de Albo Monasterio, et aliis.

Dat’ per manum nostram apud Westmonasterium xxx die maij Anno regni nostri
Xxiij, 1

C. British Museum, Campbell charter X, &,

Omnibus et singulistenentibusnostrisde Derneden’®?; dominePriorissede Merlawe,3®
Johanni filio Roberti filii Walteri de Cyppenham, et Thome Lambert de Bekeneffeld,
Simoni Saluage de eadem, Martino filio Rogeri Chapman de eadem, Waltero Boyvile
de cadem, Roberto atte Hethe de eadem, Ricardo atte Hokweye juniori, et Ade
Schrapie de Burnham, et Roberto Thomas de Dorne, Galfridus permissione divina
Abbas de Medmenham et eiusdem loci Conuentus salutem in domino sempiternam.,

Noveritis nos tradidisse concessisse et confirmasse domino Radulfo de Wedon
militi®® omnes terras et tenementa nostra cum redditibus et serviciis ommium tenen-
cium nostrorum et cum omnibus aliis pertinenciis in Dernedene. Quare vobis suppli-
camus et per presentes assignamus quod amodo predicto Radulfo heredibus assignatis
seu executoribus suis de omnibus redditibus et serviciis cuilibet vestrum singillatim
contingentibus juxta tenorem indenture inter nos inde confecte sitis intendentes et
respondentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est
appensum,

Data apud Bekeneffeld die dominica in festo sancte Osithe virginis Anno regni
Regis Edwardi filii Regis Edwardi duodecimo.

Lower part of deed with seal tag trimmed off.

1 The obvious sources are abbreviated as follows: AA.S8S. = Acta Sanctorum (Antwerp/Brussels
1643, still in progress, arranged by months and days), NLA = Nova Legenda Anglie (London 1516,
reprinted and annotated by Horstmann, Oxford, 1910, arranged alphabetically). Mon = Dugdale,
Monasticon Anglicanum, 2nd ed., 6 vols, London, 1817, V.C.H. = Victoria County History. AB =
Analecta Bollandiana, RS, = Rolls Series (Seriptores Rerum Britannicarum). HBS = Henry Bradshaw
Saciety,